

---

## Pachet produse de curatenie TC1

I.D.: 73919588

---

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 612,08 RON - 612,08 RON

---

Descriere: Hartie igienica profesionala 2str, (12rola/bax), 100m AHHIGC0235 rola 12 3.85 46.2 Botosei 100 buc/set VET pach 10 19.5 195 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 10 2.22 22.2 Manusi Nitrylex albastre M 100 buc/cut MER cut 1 20.8 20.8 Sapun lichid albastru 1000 ml TORK 420601 buc 6 23.17 139.02 Prosop profesional mini, 2str, 12rola/bax, 50m (central) 0-AHPPC0249 bax 1 51.45 51.45 Detergent Domestos 5 litri bid 1 42.01 42.01 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh lavanda 4 litri buc 1 31.1 31.1 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40K albastru buc 10 3.61 36.1 Perie WC cu suport buc 4 7.05 28.2

---